

**Zarząd Powiatu  
Stalowowolskiego**

OZK.0022.37.2012.II

**Protokół Nr 103/12  
z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  
w dniu 25 lipca 2012 roku.**

Czas trwania posiedzenia: od godz. 12<sup>30</sup> do godz. 13<sup>00</sup>.

**W posiedzeniu udział wzięli:**

Przewodniczący Zarządu Robert Fila, Wicestarosta Mariusz Sołtys,  
Radny Waldemar Pawłowski oraz Radny Andrzej Wilk

**Osoby z głosem doradczym:**

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, Sekretarz Powiatu Helena Krasoń.

**Osoby zaproszone**

Greta Skrzypek – Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu.  
Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu  
Marek Kopera – Przewodniczący Rady Powiatu  
Tomasz Brymora- Dyrektor PCPR

**Porządek obrad:**

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała Zarządu dotycząca przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniająca uchwałę Nr XIX/134/12 z dnia 30 marca 2012 roku w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji osób niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2012 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów pracy.
4. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie Dyrektora Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli do Prezydenta Miasta Stalowa Wola z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew z działki będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego.
5. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na wejście na teren działki o nr. ew. 893/3 obr. 3 Centrum Stalowa Wola, w celu wykonania demontażu sieci ciepłowniczej.
6. Wniosek dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na wykonanie prac remontowych związanych z ostateczną decyzją Podkarpackiego Inspektora Sanitarnego.
7. Informacja dotycząca projektu „Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej”.

8. Uchwała Zarządu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2012 rok.
9. Wolne wnioski.
10. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu
11. Zakończenie posiedzenia.

#### **Ad.1.**

##### **Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.**

Przewodniczący Zarządu Robert Fila stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności otworzył 103 posiedzenie Zarządu Powiatu.

#### **Ad.2.**

##### **Przyjęcie porządku obrad.**

W drodze głosowania: „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów, porządek obrad przyjęto jednogłośnie.

#### **Ad.3.**

**Uchwała Zarządu dotycząca przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniająca uchwałę Nr XIX/134/12 z dnia 30 marca 2012 roku w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji osób niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2012 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów pracy.**

*Pracownik PCPR Pani Janina Czech* poinformowała, że ogółem kwota środków finansowych PFRON na zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej wynosi 898 000,00 zł, natomiast na zadania z zakresu rehabilitacji społecznej wynosi 2 748 009,00 zł. oraz przedstawiła propozycję podziału środków PFRON przyznanych dla powiatu stalowowolskiego na realizację zadań z zakresu aktywizacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w 2012 roku.

Pani Janina Czech dodała, że proponowany podział środków PFRON w ramach realizacji zadań wynikających z ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych został zaakceptowany przez Powiatową Społeczną Radę ds. Osób Niepełnosprawnych, po wcześniejszym uzgodnieniu z Powiatowym Urzędem Pracy w Stalowej Woli.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

**Uchwała Zarządu Nr 103/578/12 dotycząca przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniająca uchwałę Nr XIX/134/12 z dnia 30 marca 2012 roku w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji osób niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2012 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników**

**powiatowych urzędów pracy została podjęta jednogłośnie – za było 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.**

**Ad.4.**

**Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie Dyrektora Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli do Prezydenta Miasta Stalowa Wola z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew z działki będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego.**

*Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach* poinformowała, że Dyrektor Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli zwróciła się z wnioskiem o wyrażenie zgody na wystąpienie do Prezydenta Miasta o zgodę na wycinkę 4 drzew, znajdujących się na działce będącej w zarządzie Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych, a stanowiącej własność Powiatu. Drzewa są częściowo uschnięte i rosną w miejscach zagrażających bezpieczeństwu.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

**Uchwała Zarządu Nr 103/579/12 w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie Dyrektora Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli do Prezydenta Miasta Stalowa Wola z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew z działki będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego, została podjęta jednogłośnie – za było 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.**

**Ads.5.**

**Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na wejście na teren działki o nr. ew. 893/3 obr. 3 Centrum Stalowa Wola, w celu wykonania demontażu sieci ciepłowniczej.**

*Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach* poinformowała, że Prezes Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. w Stalowej Woli zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody na wejście na teren działki o nr. Ew. 893/3 obr. 3 Centrum Stalowa Wola na terenie Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli, w celu wykonania demontażu istniejącej sieci ciepłowniczej 2 x 200.

PEC przebudował sieć ciepłowniczą na terenie w/w działki i przystępuje do usunięcia zbędnych elementów sieci.

Demontaż sieci planowany jest w terminie od 23.07.2012 r do 31.07.2012 roku.

Zarządca nieruchomości Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących wyraził zgodę na wejście na teren szkoły i usunięcie zbędnej sieci ciepłowniczej.

Pani Naczelnik dodała, że szczegółowe warunki wejścia na teren działki zostaną określone w umowie zwartej pomiędzy Powiatem Stalowowolskim a Przedsiębiorstwem Energetyki Ciepłej sp. z o.o.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

**Uchwała Zarządu Nr 103/580/12 w sprawie wyrażenia zgody na wejście na teren działki o nr. ew. 893/3 obr. 3 Centrum Stalowa Wola, w celu wykonania demontażu sieci ciepłowniczej została podjęta jednogłośnie – za było 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.**

**Ad.6.**

**Wniosek dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na wykonanie prac remontowych związanych z ostateczną decyzją Podkarpackiego Inspektora Sanitarnego.**

*Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach* poinformowała, że Dyrektor Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli wystąpił z wnioskiem o zabezpieczenie środków w wysokości do 7000 zł., z przeznaczeniem na wykonanie prac związanych z ostateczną decyzją Podkarpackiego Inspektora Sanitarnego.

W związku z wydaną decyzją do dnia 31.08. 2012 r należy w obiekcie CEZ przy ul. Kwiatkowskiego wykonać prace remontowe w sanitariatach, szatni uczniowskiej, w kuźni i spawalni.

Pani Naczelnik dodała, że Dyrektor CEZ kilkakrotnie przesuwiał termin wykonania powyższych prac w związku z planowaną realizacją projektu „Regionalne Centrum Transferu Nowoczesnych Technologii Wytwarzania – powiat stalowowolski”. Obecnie nie ma już możliwości przesunięcia terminu wykonania decyzji. CEZ planuje większość prac wykonać we własnym zakresie. Środki finansowe niezbędne są na zakup materiałów takich jak farby, baterie, szkło itp.

Przed udostępnieniem frontu robót budowlanych w ramach projektu RCTNTW materiały budowlane, które będą nadawały się do demontażu zostaną zdemontowane i wbudowane w pomieszczeniach budynku szkoły (baterie, osprzęt elektryczny)

Pytań i uwag nie zgłoszono.

**Zarząd wyraził zgodę na zabezpieczenie środków finansowych dla Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli w wysokości do 7000 zł., z przeznaczeniem na wykonanie prac remontowych związanych z ostateczną decyzją Podkarpackiego Inspektora Sanitarnego. Środki finansowe na powyższy cel zostały przyznane z dochodów własnych szkoły, pochodzących z wynajmu pomieszczeń – za było 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.**

#### **Ad.7.**

**Informacja dotycząca projektu „Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej”.**

*Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach* przypomniała, że na posiedzeniu Zarządu Powiatu w dniu 8 czerwca 2012 roku została przedstawiona informacja o przygotowaniach do realizacji projektu pn. „Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej”. Został wówczas przedstawiony przez Lidera projektu przebieg trasy przez teren Powiatu Stalowowolskiego, ze szczególnym uwzględnieniem przebiegu trasy wzdłuż dróg powiatowych. Zgodnie z sugestią Zarządu Powiatu, wystąpiono do Urzędu Marszałkowskiego w celu zmiany zasad prowadzenia trasy wzdłuż drogi powiatowej nr 1019R. Pani Naczelnik stwierdziła, że nie otrzymano odpowiedzi w tej sprawie. W lipcu br. wystosowano pismo w tej samej sprawie do Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich, działającego w przedmiotowym projekcie w imieniu Województwa Podkarpackiego. Przekazano również mapy ewidencyjne, mapy zasadnicze, wypisy z ewidencji gruntów oraz informacje o ewentualnych utrudnieniach na odcinku trasy przebiegającej przez teren naszego Powiatu.

Obecnie otrzymano z PZPW umowę w sprawie zasad współpracy przy realizacji projektu oraz wzór uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do projektu.

Podkarpacki Zarząd Dróg Wojewódzkich zawnioskował o przekazanie podpisanych dokumentów do 30 lipca 2012 roku.

Pani Naczelnik dodała, że jest szereg wątpliwości i uwag co do przedstawionej umowy oraz brak jest odpowiedzi, na proponowaną zmianę zasad prowadzenia trasy wzdłuż drogi 1019R na odcinku pomiędzy Pysznicą i Jastkowicami.

Ponadto Lider oczekuje od Partnerów zabezpieczenia środków finansowych na czas realizacji Projektu jako wkładu własnego na lata 2013, 2014, 2015 oraz zabezpieczenia środków na utrzymanie i eksploatacje tras w latach 2016-2020.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

**Zarząd przyjął do wiadomości informację dotyczącą projektu „Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej” oraz zdecydował, że:**

**- nie będzie podpisywał umowy do czasu wyjaśnienia wszystkich wątpliwości,**

**- na obecnym etapie nie będzie podejmowana uchwała wyrażająca wolę przystąpienia do projektu,**

- zostanie przygotowane wystąpienie do Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich o interpretację zapisów umowy w sprawie określenia zasad współpracy przy realizacji Projektu „Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej”.

Ad.8.

Uchwała Zarządu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2012 rok. Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa omówiła projekt uchwały w zakresie dochodów i wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego na 2012 rok.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Uchwała Zarządu Nr 130/581/12 w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2012 rok, została podjęta jednogłośnie – za było 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.9.

Wolne wnioski.

Wniosków nie zgłoszono.

Ad.10.

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Protokół z poprzedniego posiedzenia Zarządu przyjęto jednogłośnie – za było 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.11.

Zakończenie posiedzenia.

Przewodniczący Zarządu Robert Fila zamknął posiedzenie.

Protokolowała:  
Małgorzata Owanek



Przewodniczący Zarządu – Robert Fila

Wicestarosta- Mariusz Sołtys

Członek Zarządu – Waldemar Pawłowski

Członek Zarządu – Andrzej Wilk

